ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
20.01.2016 г.								                 с.Ирхидей
№68

Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования «Ирхидей»

     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.3003 №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»

                                                   Решила:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Ирхидей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» муниципального образования «Ирхидей».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
МО «Ирхидей»								И.И.Хингелов

[bookmark: _GoBack]